
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

TERÇA-FEIRA – 18 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 99 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 172/ PREGÃO ELETRONICO (SRP) Nº 09-036/2024: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS E ÓRGÃOS GESTORES DO MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

TERÇA -FEIRA 
18 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 99 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 172/2024 

 

 

Contratante: Município de Valente. CNPJ: 13.845.896/0001-51. Objeto: Registro de Preço para a 

Contratação de empresa especializada para locação de estruturas para eventos, visando atender as 

demandas das secretarias municipais e órgãos gestores do município de Valente-BA. PREGÃO ELETRONICO 

do tipo “Menor preço – Unitário por lote”. Conforme anexos e especificações constantes no termo de 

referência e anexos desde Edital conforme a lei 8.666/1993. Modalidade: Pregão Eletrônico – SRP - Nº 

09-036/2023. Processo Administrativo Nº 0342/2023. Contrato nº 172/2024, em favor da participante: 

TEAGATRES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ: 45.707.483/0001-05, vencedora dos Lotes 01, 

02, 03, 04, 05 e 06 no valor total de R$ 1.180.850,00 (um milhão cento e oitenta mil oitocentos e cinquenta 

reais). Data da Assinatura: 13/06/2024. Prazo de vigência: 13/06/2025. 

 

Valente - Bahia, 13 de junho de 2024. 

 

 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-06-18T17:31:54-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




